
                                                                                                                                                                               
 

UCHWAŁA Nr 2901/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 LIPCA 2014r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 
 

 
 
Na podstawie § 12 pkt 4 uchwały Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego   na 2014 rok  – uchwala się,  co następuje: 
 
                                                                       § 1. 
 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok  w ramach: 
Działu 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                                
Rozdziału 15095-Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją 
inwestycji jednorocznej pn. „Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo-badawczych w zakresie 
medycyny i transplantologii” w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013. 
 
 
                                                                                          
                                                                          § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego. 
 
                                                                         § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                                                ADAM JARUBAS                             
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
           

 
WYDATKI LIPIEC/2014 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2901/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.07.2014 roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   298 700,00 298 700,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  298 700,00 298 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 253 895,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 44 805,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067   253 895,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   44 805,00

OGÓŁEM   298 700,00 298 700,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2901/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.07.2014 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   298 700,00 298 700,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  298 700,00 298 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6057 253 895,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6059 44 805,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6067   253 895,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6069   44 805,00

OGÓŁEM   298 700,00 298 700,00
 
 
       
 


